经营范围：汽车充电器研发、生产、销售及安装;�新能源动力电池维护、租赁服务；汽车租赁；仓储服务

（除危险品）；充电（桩）站设计、安装及运营；新能源应用产品、设备及系统、节能型光电及电子产品、设备

与系统研发、销售及安装(依法须经批准的项目,� 经相关部门批准后方可开展经营活动)� ；技术服务与转

让。

四、对外投资合同的主要内容

（1）合同主要内容：

株洲路捷新能源开发有限公司(以下简称“甲方” )

安徽易威斯新能源科技股份有限公司(以下简称“乙方” )

（2）资本金：

1、甲方认缴出资壹仟肆佰柒拾万元整(?14,700,000)，占株洲易威斯49%的股份，甲方认缴资本和实缴资

本全部为货币出资；

2、乙方认缴出资壹仟伍佰叁拾万元整(?15,300,000)，占株洲易威斯51%的股份，乙方认缴资本和实缴资

本全部为货币出资。

3、株洲易威斯设立时，甲方先实缴其中的100万元整，以货币出资；乙方在甲方100万元实缴出资到位

且乙方委派的财务人员到位后，实缴其中的104万元整，以货币出资。

4、剩余认缴出资：根据株洲易威斯经营实绩，适时实缴认缴出资。

因株洲易威斯经营需要资金时，株洲易威斯总经理应向董事会提交“追加认缴出资的申请”（明确本

次实缴认缴出资的数额与期限，原则上甲乙双方依照持股比例实缴当期出资），经董事会表决通过后，通知

各股东按董事会决议限期实缴认缴出资。